Câmara Municipal de Campo Magro
Estado do Parand

ATA DA COM]SSÃO DE LEGISLAÇÃO,.tUsilçe E REDAçÃO No 22t2024

Realizada aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às

dezoito horas e quarenta minutos, para tratar dos seguintes projetos: projeto

O32l2O24, "Reconhece os Rodeios Campeiros como Patrimônio Cultural, Prática

Esportiva de Relevante importância Social e Econômica para o Município";

03012024, "altera a Lei no 508 de dezembro de 2008", Estavam presentes os

vereadores Edivaldo Juninho e Beto Soares. O Presidente constando quórum abriu a

reunião, os pareceres do Relator foram pela admissibilidade das proposições, sendo

todos aprovados na Comissão. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a

reuniáo às 19h00min, da qual eu, Roberto de Paula, lavrei a Ata que vai assinada

pelos presentes.

E va ldo Juninho Beto Saores

RelatorPresidente

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - CEP 83.535-000 - Fone3677-1253
Campo Magro - PR

www.câmpomagro.pr. leg.br
contato@camaradecampomagro.pr. gov.br